
Администрация городского округа «Город Калининград» 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

города Калининграда средняя общеобразовательная школа № 33 

 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024 г.          № 588/1-о 

г. Калининград 

 

О составе Штаба воспитательной работы  

в МАОУ СОШ № 33 на 2024-2025 учебный год 
 

Во исполнении плана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах 

Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года 

(утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 

12.11.2020 г. № 2945-р), в соответствии с планом воспитательной работы МАОУ 

СОШ № 33 на 2024-2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю :   

 1. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы на 2024 – 2025 

учебный год: 

Ф.И.О. Должность 

Борохова Ю.В. заместитель директора по ВР, руководитель Штаба 

Костыркин М.М. советник директора по воспитанию, координатор Штаба 

Семенова К.А.,  

Полячонок М.А. 

заместители руководителя Штаба, заместители директора по 

воспитательной работе 

Бехтерева Н.Ю. педагог-психолог 

Романенко Е.И. педагог-психолог 

Игошева Л.Н. социальный педагог 

Бажаг А.Н. социальный педагог 

Цыбульский А.А. учитель физической культуры, руководитель школьного 

спортивного клуба 

Савина В.В. зав. библиотекой 

Волошина И.А. старший вожатый 

Александрова О.А. руководитель МО классных руководителей 

Малых О.А. тьютор 

Член родительского совета по согласованию 

Член ученического 

самоуправления 

по согласованию 

 2. Назначить ответственными за организацию деятельности штаба 

воспитательной работы в 2024 - 2025 учебном году заместителей директора по 

воспитательной работе Борохову Ю.В., Семенову К.А. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Борохову Ю.В. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 33      Л.Н. Болтнева 
 


		2025-01-24T13:01:24+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33




